

# Ungdomssatsning Uppsala

## Inledning

Nathalie Larsson, Therese Lundqvist och Victoria Larsson är namn på de kvinnor som har varit i världseliten inom skeet de senaste 20 åren. Vad har de alla gemensamt? De kommer från Uppland och har på något sätt även en koppling till jakten. Denna tradition vill vi gärna fortsätta med.

## Bakgrund

Intresset för skytte och jakt hos unga börjar öka, vi ser därför en möjlighet att kunna rekrytera fler unga in till skyttesporten via jägarkåren. Uppsala JSK är en förening som bedriver stor verksamhet inom olika typer av lerduveskytte och viltmål. Vår främsta verksamhet är tävlingar alltifrån KM till SM, där inställningen är att alla kan vara med oavsett nivå. Vi ser nu en stor möjlighet att utbilda ungdomarna i skeet då det finns lång erfarenhet inom klubben.

Vi tror att det finns potential hos medlemmarna inom Bälningekretsen, dels hos de redan registrerade ungdomarna men även hos de medlemmar som är vårdnadshavare till en eller flera ungdomar i åldern 13-15 år. Uppsala JSK har vid flera tillfällen arrangerat ungdomsläger både riktade mot ungdomar inom Jägareförbundet och mot skolor. Det vi ser är att det är avgörande för om en ungdom ska fortsätta är om en nära anhörig har vapen och möjlighet samt vilja att skjutsa ungdomen till banan.

## Syfte

Nyrekrytera ungdomar till lerduveskytte.

## Mål

Bygga upp en ungdomsgrupp som vill tävla inom grenen skeet.

## Målgrupp

Ungdomar 13-15 år från Bälningekretsens medlemmar. Max antal är tio ungdomar. Vid fler anmälningar än tio, etableras en reservlista.

## Upplägg

Vi kommer att träffas en gång/vecka under maj-månad 2022, dvs 4-5 gånger á 1,5h. Om intresse för fortsatt utbildning finns kommer nytt upplägg planeras. Det är önskvärt att även vårdnadshavare deltar på utbildningen för att få utbildning hur de på bästa sätt kan stötta sin ungdom i hemmaträningen. Ungdomar och vårdnadshavare kommer vara uppdelade i olika grupper.

Vapen och ammunition tillhandahåller Uppsala JSK.

## Finansiering

Stöd från Svenska Skyttesportförbundets fond för återstart. En viss egenavgift kan ev tillkomma beroende på bidragets storlek.

## Kontakt/anmälan

[Uppsala.jsk@hotmail.com](mailto:Uppsala.jsk@hotmail.com)